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HAKKINDA

           Entegrasyon Platformu bilgi teknolojileri yönetimi konusunda uzmanlaşmış bilişim
mühendisleri tarafından geliştirilmiş bir entegrasyon yazılımı ve çözüm platformudur.
Uygulama performans yönetimi sistemleri ile entegre olarak, ana izleme sistemlerine
metrik, topoloji ve event verisinin gönderilmesi ile tek merkezden izlemeye olanak sağlar.

           Entegrasyon Platformu, bilgi teknolojileri yönetimi için kritik bir araç olarak
işletmelerin verimliliğini artırırken, entegrasyon, izleme ve problem çözümü, için konsolide
veri sağlayarak iş süreçlerini optimize etmeye yardımcı olur.

Ulusal sınırlarda geliştirilmiş tek çözüm olma niteliğindeki           , iş akışlarını güçlendirmek
ve rekabet avantajı yaratmak için tasarlanmış ucu geleceğe açık bir entegrasyon
platformudur ve bilişim teknolojileri çözümüdür.

02

METI

METI

METI

Topoloji Şeması



ALTYAPI ÖZELLİKLERİ
Kolay kurulum ile kaynak gereksinimini minimize eder.
Mikro servis mimarisi ile proje planlama süresini azaltır.

İşletim sistemi bağımsızlığı (her sisteme kurulabilir)

En son global yazılım dili ‘Google’ tarafından desteklenen ‘GO
Programlama Dili’ ile geliştirilmiştir.

Analitik veri depolama özelliği
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Tüm yazılım ürünlerine kolay entegrasyon sağlar.

Uygulama performansı izleme (APM) metriklerini takip eder.



Fonksİyonel Özellİkler
Anlık problem çözümü için açık ve net bilgilendirmeler sağlar.

Özel panoları gerçek zamanlı olarak izlemeye olanak sağlar.

Bilgilendirmeleri tek noktadan, farklı kanallar ile alın.

Farklı sistemlerle entegrasyon sağlar.
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METI’nin yalın ara yüzleri ile giriş yapan kullanıcının entegrasyonları
kolay bir şekilde yönetebilmesine olanak sağlar.



CPU, RAM, Disk gibi işlem metriklerinin konsolide
edilerek, tek bir ekranda izlenebilmesini sağlar.
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Lokasyon bazlı konsolide edilmiş veriler
analiz edilerek harita üzerinde gözlemlenebilir.



06

İstenilen verilerin istenilen grafiksel tipte/stilde gösterilmesine olanak tanır.

İş yapınıza özgün, özelleştirme ve geliştirme imkanı sunar.

Üst yönetime özel dashboardlar ve kolay raporlama sağlar.

Sistem yazılımlarından gelen farklı metrikleri ortak bir sunucuda
gösterme olanağı.

özgün, özel!



KULLANIM ALANLARI

AVANTAJLAR
Tüm izleme sistemlerine ve istenen iş birimi verilerine entegre olarak
alarm ve sistem metriklerinin tek bir ekranda toplanmasını sağlar.

E-posta, SMS, Slack ve Teams ile entegre olarak tek noktadan
uyarı yapabilme imkanı sunar.

Versiyon geçişleri sırasında tüm verilerin aktarılmasını
(yeni sistemlere aktarımı) kolaylaştırır.

Satın alma ve lisans maliyeti avantajı sağlar.
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Kök neden analizine yardımcı konsolide veri sağlama ve problem tespiti

Yazılım geliştirme süreçlerinin iyileştirmesine yönelik verileri sağlama

Kurum içinde yaygın kullanılan bildirim kanalları entegrasyonu ile
kurum kültürüne uyum sağlama

Opentelemetry’i kurum içinde yaygınlaştırma kolaylığı
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Daha fazla bilgi veya demo için
bizimle iletişime geçin.

info@metiintegration.com www.metiintegration.com

‘’ Sınır tanımayan entegrasyon deneyimi ’’
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